52 CORRIDA E CAMINHADA DE VENCESLAU

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 16 até 20 anos

Masculino de 21 até 25 anos

Masculino de 26 até 30 anos

Masculino de 31 até 35 anos

Coloc.

A wN

10

11
12
13
14

Num.

702
692
761
664
785

673

665
662
737
817

684

808
778

668
788
741

810
764
781

773

805
687
798
726

795

Nome

Bruno Gabriel Santana

Paulo Henrique jesus lima
CAIQUE JOSE DOS SANTOS
MARCO AUGUSTO SADA FILHO

GABRIEL CICERO CORDEIRO DE
SOUZA

VITOR RIEDO

LUCAS VOLPE

FELIPE AGUSTO CONRADI
HAUNY MOTA DO NASCIMENTO
VAGNER AUGUSTO COSTA

RUBENILTON SILVA COSTA

RAUNNI FERRARI MARTINES

EMERSON ANTONIO PICOLLI
SIMOES

WILLIAM CARLOS DE SOUZA
JONATHAN WESLEY TELES

DIEGO APARECIDO AMORIM
GALHARDO

RENAN BONILHA DE ALMEIDA
ALISSON MARTINS LINARD

ENRIQUE GERVASONI FERREIRA
LEITE

DOUGLAS CAMATA DE ARAUJO
PEDRO DE OLIVEIRA BIRAL
DIEGO ALEXANDRE DA SILVA
LUCAS RIBEIRO DA MATA
JANDERSON DUTRA

LEONARDO RODRIGO DUARTE
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18
20
16
20
19

20

25
22
23
25

30

26
26

28
29
28

29
28
30

30

27
30
26
29

34

Equipe

ELISEU SENA TEAM
ELISEU SENA TEAM
CRAZY4RUN
COLISEUM

CORRE DIAMANTE

D-MART

ANAS4RUN
299 BPM RUNNERS

RUNNER PRO
SUDE/PASSOS
TREINAMENTO

ANAS4RUN

CORRE DIAMANTE

ANAS4RUN

ANAS4RUN

299BPM RUNNERS

PANGARES RUNNING
ANDRADINA

TEAMJULIANOSILVA
ELISEU SENA TEAM
EQUIPE 299BPM RUNNERS
ENDORFINA

EQUIPE PE DE CANA

Tempo

00:22:42
00:24:04
00:25:05
00:26:18

00:29:33

00:35:16

00:25:20
00:27:36
00:39:01

00:39:23

00:24:39

00:26:04

00:26:31

00:29:40
00:29:50

00:30:08

00:30:33
00:31:58
00:32:36

00:32:45

00:33:34
00:35:27
00:36:36
00:38:16

00:24:37

Péagina:

Liguido

00:22:41
00:24:04
00:25:04
00:26:18

00:29:28

00:35:12

00:25:19
00:27:30
00:38:55

00:39:12

00:24:39

00:26:01

00:26:22

00:29:35
00:29:47

00:30:04

00:30:32
00:31:52
00:32:28

00:32:45

00:33:26
00:35:13
00:36:19
00:38:05

00:24:36



52 CORRIDA E CAMINHADA DE VENCESLAU

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 31 até 35 anos 2

3

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Masculino de 36 até 40 anos

10
11

12

Coloc.

Num.

666
753
704

600
722

758
618
767

776
724
617
766
807
712
721
714
802

661
825
756
689
752
631
755
754

806
775
686

716

Nome
GABRIEL GOULART DOLOVET
MARCELO PEREIRA DE SOUZA

DAVID DOUGLAS DIAS DOS
SANTOS

JULIO CESAR MARTON

DOUGLAS LUIZ STRASINSKI DE
MEDEIROS

RICARDO HENRIQUE DA SILVA
CRISTIANO RODRIGUES

ANDRE WILSON DE MORAIS
AZEVEDO

ELCIO GALERA DE SOUZA
ITACOLOMY CARVALHO
ANDRE CARNICEL

ANDRE LUIZ SANTOS BARBOSA
RAFAEL C. ORTEGA

RICARDO LEANDRO BONFIM
RODRIGO DO CARMO XAVIER
WASHINGTON OLIVEIRA

MARIO ROBERTO DE MACEDO
OLIVEIRA

GILMAR SILVA DA CRUZ
Valdir Conceicéo de Oliveira
ROBERTO SATIRO RUANO
ELISEU VIANA DE SENA
EDGARD RUIZ CONTRERAS
FABIO HENRIQUE COUTINHO
RICARDO AKIRA FUJINOHARA

MARCOS VINICIUS DE ARRUDA
MENDES

PIERRE ELUISIO BALDO
EDGAR CAMPAGNOLI

CARLOS ALBERTO PACCIANOTTO
JUNIOR

ELY FERNANDO BEZERRA
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33
35
32

31
32

35
31
33

31
35
32
31
32
33
32
35
33

38
39
36
36
36
40
39
40

36
36
37

39

Equipe
D-MART
CRAZY4RUN
ENDORFINA

CORRE DRACENA
ENDORFINA

CRAZY4RUN
ADRENALINA

MP4 1991
ENDORFINA
BOMBEIRO 14 GB

SALAO ANDRE BARBOSA

299 BPM RUNNERS
ENDORFINA
ENDORFINA
ENDORFINA
TOP TURBO

VIDACORRIDA

CRAZY4RUN
ELISEU SENA TEAM
CRAZY4RUN

CRAZY4RUN
CRAZY4RUN

ACADEMIA VITAL

ELISEU SENA TEAM

ENDORFINA

Tempo
00:25:40
00:26:01

00:26:24

00:27:19
00:27:39

00:27:46
00:29:11

00:30:23

00:30:56
00:30:51
00:30:54
00:31:18
00:32:20
00:32:20
00:34:02
00:36:38
00:39:32

00:26:40
00:26:44
00:28:10
00:29:34
00:29:51
00:29:50
00:32:07
00:34:58

00:35:09
00:39:03

00:40:56

00:41:11

Péagina:

Liquido
00:25:31
00:26:00

00:26:23

00:27:15
00:27:30

00:27:39
00:29:09

00:30:16

00:30:30
00:30:42
00:30:52
00:31:17
00:32:14
00:32:18
00:34:02
00:36:35
00:39:25

00:26:38
00:26:44
00:28:04
00:28:57
00:29:44
00:29:45
00:31:51
00:34:43

00:34:59
00:38:48

00:40:42

00:41:03



52 CORRIDA E CAMINHADA DE VENCESLAU

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 36 até 40 anos

Masculino de 41 até 45 anos

Masculino de 46 até 50 anos

Coloc.

13

A 0N

[é)]

10
11
12
13
14
15

A wW0wN

[ e ]

10

11
12

Num.

762

823
770
646
659
693
769
663
760
718
633
841
771
612
780
779

786
639
789
804
621
774

685

625
742

816

688
747

Nome

ALEX CRISTIANO JESUS DOS
SANTOS

Jairo Ortega

CICERO DOS SANTOS PRADA
1IZAQUE APARECIDO VICENTE
ANTONIO PINTO

MOACIR APARECIDO MARTINS
CARLOS ADRIANO BONDESAN
ANDRE RODRIGUES VALENTIM
LUCAS FRANSISCO LIMA
DALMIR NAVARRO MARTINS
JULIO CESAR VOLTARELI

Joao Luis Mingreti

CLECIUS RODRIGUES SOARES
ALEXANDRE YOHANN
EMERSON ROBERTO LOPES
EMERSON FRANK DOS ANJOS

GENIVALDO NUNES PESSOA
ADAO PIRES MONTEIRO
JOSE ANTONIO DA CRUZ
NELSON ALVES SANTIAGO
CLAUDINEI SOUZA COSTA
EDGAR ANDERSON SILVA

ANDERSON MANSO DA
CONCEICAO

ALTAIR PEREIRA
PLINIO JOAQUIM PINTO

TULIO MARCO DE CAMPOS
SELVERIO

EIDI YOSHIHARA

NALDO ARAUJO
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37

45
42
42
45
a1
41
41
44
42
45
45
42
43
42

43

47
50
46
47
46
48

46

49
48

48

48
47

Equipe
#CORRECOCAO

PAULICEIA
PASSOS TREINAMENTIVO
TRI CABELEREIRO
ELISEU SENA TEAM
MP4 1991
D-MART
CRAZY4RUN
ENDORFINA
JCVM

VIDACORRIDA
CORRE DRACENA

PANORAMA

Anas4Run
PE DE CANA CASTILHO
ADRENALINA
ANAS4RUN

ELISEU SENA TEAM

CORRE DRACENA
ANAS4RUN

ELISEU SENA TEAM

ELISEU SENA TEAM
SESC PRUDENTE

Tempo

00:41:45

00:23:53
00:25:25
00:27:55
00:28:06
00:30:44
00:31:08
00:31:57
00:32:46
00:34:03
00:35:31
00:35:39
00:35:37
00:35:46
00:36:41
00:38:28

00:23:27
00:25:22
00:25:16
00:25:17
00:27:10
00:28:54

00:29:46

00:30:25
00:31:38
00:35:26

00:37:59

00:45:04

Péagina:

Liquido
00:41:04

00:23:52
00:25:13
00:27:54
00:28:02
00:30:38
00:30:59
00:31:47
00:32:44
00:33:58
00:35:23
00:35:32
00:35:34
00:35:38
00:36:37
00:38:20

00:23:16
00:25:10
00:25:15
00:25:15
00:27:07
00:28:52

00:29:09

00:30:14
00:31:33
00:35:13

00:37:46

00:44:57



52 CORRIDA E CAMINHADA DE VENCESLAU

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 51 até 55 anos

1 848
2 634
3 675
4 819
5 777
6 629
7 757
8 608
Masculino de 56 até 60 anos
1 709
2 784
3 829
4 787
5 743
6 749
7 691
8 745
Masculino de 61 até 99 anos
1 821
2 651
3 822
4 820
5 607

Coloc.  Num.

Nome

Carlos da Silva

WILLIAM GRAGCA

DOMINGOS DE SOUZA

WILSON JOSE GIRARDI FACIO
ELIZIARIO APARECIDO MOREIRA
APARECIDO MARQUES

CLOVIS EDUARDO PIVETA
MARCELO QUEIROZ

JOSE DIMAS

FRANCISCO MELQUIDES DE
ARUAJO

EDIVALDO ROCHA DE GOES
JOAO BRITO

ADELCIO MONTEIRO
RONALDO LOPES

LUIZ CARLOS RIOTI

CICERO CAMPOS

LUIZ CARLOS HORTENSE
NOEL TIBURCIO DA CUNHA
LUIZ DUARTE HY MUSSI
JOSE SIMAO DA COSTA
MOACIR HAMADA
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51
53
52
51
51
55
53
52

59
56

58
57
60
58
60
56

62
66
61
69
64

Equipe

JCVM
CORRE DIAMANTE
EQUIPE V8
ANAS4RUN
VIDACORRIDA
CRAZY4RUN
TEAMJULIANOSILVA

ENDORFINA
#SOLO

SESC - PRUDENTE
SESC PRUDENTE
SESC PRUDENTE

ELISEU SENA TEAM
SESC PRUDENTE

PE DE CANA CASTILHO

EQUIPE AGUIA

VIDACORRIDA

Tempo

00:28:02
00:28:45
00:31:23
00:32:30
00:32:57
00:34:23
00:35:34
00:40:23

00:27:44

00:30:01

00:30:34
00:32:40
00:37:36
00:41:23
00:43:19

00:43:42

00:28:49
00:30:39
00:34:07
00:36:47

00:42:44

Péagina:

Liquido

00:27:59
00:28:39
00:31:20
00:32:24
00:32:52
00:34:09
00:35:18
00:39:55

00:27:43

00:29:58

00:30:32
00:32:39
00:37:31
00:41:06
00:43:03

00:43:40

00:28:49
00:30:37
00:34:07
00:36:43

00:42:31



